Otuer o npozenanHoit padotsl mo K.

12.03.2022 r. 61710 MMpoBeICHO TIepBoe coBemanue ¢ 3am.aup.mo KT o BHeapeHnn 2JIEKTPOHHOT O KypHAaIIa.

B xone coBenanus Oblia JaHa yCTaHOBKA BOCCTAHOBHUTH MitH 3apeructpupoBath OO Ha mtatdopme Dnevnik.ru u 3anectu

COTPYAHUKOB M yYaIlIUXCH.

14.03.2022 r. Obu1 u3naH [Iprka3 o BHEAPEHUN CUCTEMBI BEJICHUS yuéTa yCIeBaeMOCTH 00YJaIOIIUXCs B SJIEKTPOHHOM BHJIE U
pazpabotan [lops0k HCTIOIB30BAHUS AIIEKTPOHHOTO KypHaia B 0011e00pa3oBaTeNbHbIX opranusanusix I'ynepmecckoro

MYHULIANAIBHOTO PAOHA.

26.03.2022 r. 66110 POBEACHO UTOTOBOE COBEIIaHME O Moaenannou padote ¢ 3am.aup.mo UKT [N'ynepmecckoro paiiona.

PE3YJBbTATHI O TIPOJAEJAHHOMN PABOTBHI

Ne HAMUMEHOB @ BoccranoBu Bcero N3 Bcero N3 knaccoB Bcero | k3 Oobpa3so
AHHME OO n COTPYAHUKO COTPYIHHKOB KJIACCOB, 3aHeceHbl HA 00YYaIOIIUXC O0YyYalOlld BaTeJbH
AOCTYN B, KOTOPBIX = 3aHEeCEeHbI H KOTOpbIe miaatgopmy | s, KOTOpbIe xcst asi
HIKOJIBI HA HYKHO AKTHBHPOBAH HYKHO dnevnik.ru HYKHO 3aHeCeHbl =~ OpPraHH3
noprauie 3anecTn bl Ha 3aHeCTH HAa  (KOJIMYEeCTBO  3aHECTH Ha Ha anust
dnevnik.ru. Ha niaatgopme = maardopmy ): miaatgopmy | miaargopM = rorosa
(Bapeructpup miaardopmy dnevnik.ru dnevnik.ru dnevnik.ru y s
oOBAJIH dnevnik.ru | (koauuecTBo)  (KOJIHYECTBO (koamyecTBo) dnevnik.ru peaiusa
HIKOJY). (KoaIM4ecTBO : ): : (koamyecT s
EcTtb JIorHH 1 ): BO): 3J1EKTPO
napoJib? HHOI'0
JKypHAI
a?
1. MBOY
«I"ynepmecckas Ha 47 47 35 35 963 963 Ha
CII Neb6»
2.  MBOY
«Olicxapckas Ha 29 29 20 20 541 541 a
Oll»
3.  MBOY
«I"'ynepmecckas Ha 74 74 54 o4 1449 1449 Ha

CII Nely



10.

11.

12.

13.

14.

MBOY
«I'yaepmecckas
CIHI No4y
MBOY
«KoMcomorbcka
st CII»
MBOY
«l'ep3ens-
Aynbckas CLI
No2y

MBOY
«JI>KamKuHCKast
CIHI No2»
MBOVY «'opnan
u-FOpTtoBckas
CIHI»
MBOY «
Oiicxapckast
CII N2y
MBOY
«Hwnxne-
Hoitbepckas
CHI No2»
MBOY
«bparyHckas
CIHI»

MBOY
«XaHruur-
IOproBckas
CLI»

MBOY
«Bepxne-
Hoiibepckas
CIHI Nely»
MBOY
«MenmuxuHcKas
CILI»

Ha

Ha

Ha

Ha

Ha

Ha

Ha

Ha

Ha

72

73

51

27

41

85

57

20

18

76

48

72

73

o1

27

41

85

57

20

18

76

48

61

11

36

11

29

62

33

24

10

52

31

61

11

36

11

29

62

33

24

10

52

31

1852

1330

789

270

660

1560

794

540

190

1328

756

1852

1330

789

270

660

1560

794

540

190

1328

756

Ha

Ha

Ha

a

a

a

[a

a



15.

16.

17.

18.

19.

20.

21.

22.

23.

24,

MBOY
«I'yaepmecckas
CHI Ne12
uM.A.A.Kanpipo
Ba»

MBOY «
Komkeapauucka
s CLLI
CymOynaToBay
MBOY « Kanu-
IOproBckas CII
P.®.Ymaposa»
MBOY
«"ep3enn-
Aynbckas CII
Noly»

MBOY
«JlxankuHCKast
CIHI No3»
MBOY
«I"ynepmecckas
CHI No2y»
MBOY
«bunpToi-
IOproBckas
CII»

MBOY
«Hwuxne-
Hoiibepckas
CIHI Nel
uM.Tencyena K.
JL»

MBOY «HoBo-
DHreHoickas
CII»

MBOY
«I"ynepmecckas
CIII Ne8»

Ha

Ha

Ha

a

a

Ha

a

a

a

Ha

56

93

50

42

29

42

42

89

63

44

56

93

50

42

29

42

42

89

63

44

38

65

36

22

19

40

25

56

42

34

38

65

36

22

19

40

25

56

42

34

1013

1500

819

502

488

903

530

1407

1090

833

1013

1500

819

502

488

903

530

1407

1090

833

[a

Ha

Ja

Ha

Ha

Ja

Ja

Ja

Ha



25.

26.

217.

28.

29.

30.

31.

32.

33.

MBOY
«Hmrxoit-
toproBckast CILILI
HM.
AOynMeXuI0B
a M.JL.»

MBOYVY « Kagu-
IOproBckas
CIIINe2»
MBOY
«Azamar-
IOproBckas
CIL»

MBOY «Hoso-
Bbenoiickas CIII
uM.A.A.Kazapipo
Ba»

MBOY
«/lapbanxuHCcKa
s CILL»

MBOY
«OHTeNb-
FOptoBckas CII
N2y

MBOY
«I"ynepmecckas
CIL No5»
MBOY
«I'yaepmecckas
I'mmuazusg Ne3
HM.
J.JlanaroBoii»
MBOY
«OHTEeNb-
FOproBckas CII
1 um. OcmaeBa
V.I.»

Ha

Ha

Ha

Ha

56

45

25

36

29

45

61

67

88

56

45

25

36

29

45

61

67

88

40

25

17

33

20

32

50

48

44

40

25

17

33

20

32

50

48

44

904

627

336

a

511

823

1549

1380

1044

904

627

336

s

511

823

1549

1380

1044

Ja

[a

Ha

Ha

Ha



34.

35.

36.

37.

38.

39.

40.

41.

MBOY
«Oiicxapckas
CHI Nel»
MBOY
«I"ynepmecckas
CHI Ne3»
MBOY
«J>xankuHCcKas
CIHI Nel»
MBOY
«Olicxapckas
CII Ne3»»
MBOY
«'ynepmecckas
CIHI Ne7»
MBOY
«"ynepmecckas
CIHI Nel0»
MBOY
«I"ynepmecckas
CHI Nel1»
MBOY
«IlyaHnunckas
CII»

BriBon:

Ha

77

53

89

34

54

104

49

46

77

53

89

34

54

104

49

46

58

38

59

25

11

67

38

39

58

38

59

25

11

67

38

39

1700

970

1647

536

960

1949

903

820

1700

970

1647

536

960

1949

903

820

Ha

Bce o6pasoBatenbubie opranuzaiuu ['ynepMecckoro paiioHa roTOBBI IJI BEACHUS JIEKTPOHHBIX KypHaioB ¢ 01.04.2022 r.



